
全日本音楽教育研究会大学部会  入会のご案内 

 

 

全日本音楽教育研究会大学部会は令和６年度より個人会員制となりました。その後の活

動につきましては、令和５年 11 月 25 日の大学部会総会で承認された新たな会則に基づい

て実施しております。 

入会の手続きにつきましてご案内します。入会を希望される場合は、大学部会会則をご

確認の上「大学部会入会申込書」にご記入いただき、下記のメールアドレス宛にファイル

を添付してお送りください。合わせてすみやかに下記口座への年会費（ 5000 円）のお振込

みをお願いいたします。ご入金の確認をもって会員として登録させていただきます。   

会則には、会員は「１ .大学等において音楽教育に携わるもの、または大学院生及びその  

修了者  ２．本会部会長が会員として適正と認めたもの」と定めております。大学以外の校  

種にご勤務されている方や一般の方も、上記１または２によりご入会いただけます。また、

新たな会員の勧誘にもご協力をいただければ幸いです。  

なお、研究大会での研究発表は会員または臨時会員（１年分の会費を納入していただき

ます）に限らせていただくことを申し添えます。  

令和 7 年度の研究大会は、小中高大合同の総合大会の一環として佐賀で開催いたします。

詳細につきましては『令和７年度全日本音楽教育研究会全国大会  佐賀大会』  

https://va.apollon.nta.co.jp/onken_2025/joho をご覧ください。皆様のご参加をお

待ちしております。 

今後とも大学部会の活動にご理解とご協力を賜りたく、お願い申し上げます。   

     

  

連絡先   

全日本音楽教育研究会大学部会事務局   

メールアドレス  zennichion-daigaku@jsme.net 

 

会費振込先   

銀行名：ゆうちょ銀行   

店名：  〇一九 (ゼロイチキュウ )店   

預金種目：当座  口座番号： 0085439  

口座名：全日本音楽教育研究会大学部会   

 

2025 年 7 月 22 日   

 

全日本音楽教育研究会  

          大学部会長   加藤徹也  

 


